

ARI-Armaturen A/S
Strevelinsvej 16, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 05 11 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Dennis Vogt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARI-Armaturen A/S Strevelinsvej 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 20 05 11 32 Stiftet: 15. marts 1997 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Vogt Heinrich Ludwig Wolfgang Brechmann Michael Reinhard Brechmann
Direktion	Thomas Gösling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	ARIMA International GmbH Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med armaturer og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 1.712.692 mod EUR 898.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 212.069 mod EUR -74.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.712.692	898.236
1 Personaleomkostninger	-1.130.914	-967.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.422	-113.356
Andre driftsomkostninger	-271.146	0
Driftsresultat	212.210	-183.080
Andre finansielle indtægter	71.171	94.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.533	-7.571
Resultat før skat	271.848	-96.571
3 Skat af årets resultat	-59.779	22.168
Årets resultat	212.069	-74.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.403
Disponeret i alt	212.069	-74.403

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.836.646	1.838.518
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.238	166.739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.884</u>	<u>2.005.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.002.884</u>	<u>2.005.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	567.037	482.346
	Varebeholdninger i alt	<u>567.037</u>	<u>482.346</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	784.004	758.616
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.827	24.089
	Udsudte skatteaktiver	0	41.604
	Tilgodehavende selskabsskat	40.578	51.618
	Andre tilgodehavender	13	6.328
	Periodeafgrænsningsposter	14.899	15.025
	Tilgodehavender i alt	<u>857.321</u>	<u>897.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.166.645</u>	<u>2.294.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.591.003</u>	<u>3.674.004</u>
	Aktiver i alt	<u>5.593.887</u>	<u>5.679.261</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	67.020	67.020
	Overført resultat	5.170.434	4.958.365
	Egenkapital i alt	5.237.454	5.025.385
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.216	0
	Hensatte forpligtelser i alt	18.216	0
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	16.131	16.131
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.131	16.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.780	34.453
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.471	237.473
	Anden gæld	260.835	365.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.086	637.745
	Gældsforpligtelser i alt	338.217	653.876
	Passiver i alt	5.593.887	5.679.261
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	67.020	5.032.768	5.099.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.403</u>	<u>-74.403</u>
Egenkapital 1. januar 2022	67.020	4.958.365	5.025.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.069</u>	<u>212.069</u>
	<u>67.020</u>	<u>5.170.434</u>	<u>5.237.454</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.662	819.498
Pensioner	159.353	134.138
Andre omkostninger til social sikring	13.899	14.324
	<u>1.130.914</u>	<u>967.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.533	7.571
	<u>11.533</u>	<u>7.571</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	59.820	-22.123
Beregnet tillæg	-41	-45
	<u>59.779</u>	<u>-22.168</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.895.248	1.887.661
Tilgang i årets løb	43.349	7.588
Kostpris ultimo	<u>1.938.597</u>	<u>1.895.249</u>
Af- og nedskrivninger primo	-56.731	-12.199
Årets afskrivninger	-45.220	-44.532
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-101.951</u>	<u>-56.731</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.836.646</u>	<u>1.838.518</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	507.984	439.146
Tilgang i årets løb	64.515	68.839
Afgang i årets løb	<u>-78.386</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>494.113</u>	<u>507.985</u>
Af- og nedskrivninger primo	-341.248	-272.423
Årets afskrivninger	-53.202	-68.823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>66.575</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-327.875</u>	<u>-341.246</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>166.238</u>	<u>166.739</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	0	8.726
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.726</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	16.131	16.131
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>16.131</u>	<u>16.131</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejer- og afgiftspantebreve for i alt 1.847 t.euro (13.737 t.kr.), disse er i egen behold.		
